
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

Onyx Productions BV 11-01-2019
 2

verwezen wordt naar eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen wordt naar eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen wordt naar eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen wordt naar eerdere verslaglegging
11-01-2019

 2

Verslagnummer 2
Datum verslag 11-01-2019
Insolventienummer F.03/14/518
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000012518:F002
Datum uitspraak 18-12-2014

R-C mr. J.J. Groen
Curator mr P.M. Scholtes



Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Boedelsaldo
€ 18.385,90

het betreft het saldo van de consolidatierekening ten behoeve van de 5 
groepsvennootschappen

11-01-2019
 2

van
1-5-2017

t/m
31-12-2018

11-01-2019
 2

Verslagperiode Bestede uren

2 866,30 uur

totaal 866,30 uur

in de voor de verslagperiode opgegeven uren zijn begrepen de uren die in de 
voorafgaande periodes besteed zijn. Het genoemde aantal betreft derhalve 
de werkzaamheden over de periode vanaf de uitspraak van het faillissement 
tot de einddatum van de verslagperiode.

11-01-2019
 2



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

nvt 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

2. Personeel

Personeelsleden

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging

11-01-2019
 2

Personeelsleden

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging

11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

3. Activa

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging. In de verslagperiode heeft de 
pandhouder alsnog ingestemd met afdracht van het restant van de 
verkoopopbrengst van de bodemzaken.

11-01-2019
 2



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

4. Debiteuren

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging
11-01-2019

 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging
11-01-2019

 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

Doorstarten onderneming

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging
11-01-2019

 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging
11-01-2019

 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

er zijn geen aanwijzingen gevonden voor kennelijk onbehoorlijk bestuur

11-01-2019
 2

7.6 Paulianeus handelen
Nee

zie 7.5

11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging. Het boedelactief zal niet 
toereikend zijn om de boedelschuld uit hoofde van Loongarantie te voldoen

11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging
11-01-2019

 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging
11-01-2019

 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging
11-01-2019

 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging
11-01-2019

 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging
11-01-2019

 2

het faillissement zal - evenals dat van de overige groepsmaatschappijen - 
worden opgeheven wegens de toestand van de boedel.

11-01-2019
 2

verwezen zij naar de eerdere verslaglegging 11-01-2019
 2



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

nvt 11-01-2019
 2

nvt 11-01-2019
 2

nvt 11-01-2019
 2

nvt 11-01-2019
 2

10. Overig

de administratieve afw ikkeling is nagenoeg voltooid 11-01-2019
 2

behoudens onvoorziene omstandigheden moet het mogelijk zijn de 
faillissementen binnen 2-3 maanden te laten eindigen

11-01-2019
 2

31-3-2019 11-01-2019 
 2

er zal enkel een volgend verslag uitgebracht worden als er sprake zal zijn 
van niet voorziene omstandigheden

11-01-2019
 2



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


